doValue

Assemblea Ordinaria degli Azionisti

Tenutasi in data 28 aprile 2022

Hanno partecipato all’Assemblea complessivamente n. 229 Azionisti per delega

per n. 66.296.088 azioni ordinarie pari al 82,870110% del capitale sociale ordinario.

Rendiconto sintetico delle votazioni sui punti all’ordine del giorno dell’assemblea ai sensi dell'art. 125-quater, comma 2 del D. Lgs. 58/1998

1. Bilancio di esercizio e bilancio consolidato al 31 dicembre 2021

Favorevoli
Contrari
Astenuti
Non Votanti
Totale

Favorevoli
Contrari
Astenuti
Non Votanti
Totale

1.1 Approvazione del Bilancio d’esercizio al 31 dicembre 2021, Relazione degli Amministratori sulla gestione, Relazione del Collegio Sindacale e della Societa di

Revisione. Presentazione del Bilancio Consolidato al 31 dicembre 2021.

N. AZIONISTI (IN N. AZIONI
PROPRIO O PER
DELEGA)
219 64.564.692
0 0
8 1.247.916
2 483.480
229 66.296.088

% SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE

97,388389
0,000000
1,882337
0,729274

100,000000

1.2 Destinazione dell’utile di esercizio e distribuzione del dividendo.

N. AZIONISTI (IN N. AZIONI
PROPRIO O PER
DELEGA)
218 64.421.585
2 216.023
7 1.175.000
2 483.480
229 66.296.088

% SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE

97,172528
0,325846
1,772352
0,729274

100,000000

% SU AZIONI AMMESSE
ALVOTO

97,388389
0,000000
1,882337
0,729274

100,000000

% SU AZIONI AMMESSE
ALVOTO

97,172528
0,325846
1,772352
0,729274

100,000000

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
80,705865
0,000000
1,559895
0,604350
82,870110

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
80,526981
0,270029
1,468750
0,604350
82,870110



2. Politiche di remunerazione:

N. AZIONISTI (IN N. AZIONI % SU AZIONI ORDINARIE % SU AZIONI AMMESSE % SU CAPITALE
PROPRIO O PER RAPPRESENTATE ALVOTO SOCIALE
DELEGA) ORDINARIO
Favorevoli 41 43.479.881 65,584384 65,584384 54,349851
Contrari 185 22.061.727 33,277570 33,277570 27,577159
Astenuti 1 271.000 0,408772 0,408772 0,338750
Non Votanti 2 483.480 0,729274 0,729274 0,604350
Totale 229 66.296.088 100,000000 100,000000 82,870110
2.2 a) Relazione sulla Politica in materia di remunerazione e sui compensi corrisposti - Deliberazione non vincolante sulla seconda sezione ai sensi dell’art. 123-
ter, comma 6 del D.Igs. 24 febbraio 1998, n. 58 e deliberazione vincolante in merito ad una proposta di deroga alla Politica di Remunerazione 2021, avente ad
oggetto 'attribuzione della remunerazione variabile riferita all’anno 2021 in favore dell’Amministratore Delegato.
N. AZIONISTI (IN N. AZIONI % SU AZIONI ORDINARIE % SU AZIONI AMMESSE % SU CAPITALE
PROPRIO O PER RAPPRESENTATE ALVOTO SOCIALE
DELEGA) ORDINARIO
Favorevoli 34 41.876.868 63,166424 63,166424 52,346085
Contrari 192 23.664.740 35,695530 35,695530 29,580925
Astenuti 1 271.000 0,408772 0,408772 0,338750
Non Votanti 2 483.480 0,729274 0,729274 0,604350
Totale 229 66.296.088 100,000000 100,000000 82,870110
2.2 b) deliberazione vincolante in merito ad una proposta di deroga alle Politica di Remunerazione 2021, avente ad oggetto I’attribuzione della remunerazione
variabile riferita all’anno 2021 in favore dell’ Amministratore Delegato.
N. AZIONISTI (IN N. AZIONI % SU AZIONI ORDINARIE % SU AZIONI AMMESSE % SU CAPITALE
PROPRIO O PER RAPPRESENTATE ALVOTO SOCIALE
DELEGA) ORDINARIO
Favorevoli 24 36.410.297 54,920732 54,920732 45,512871
Contrari 202 29.131.311 43,941222 43,941222 36,414139
Astenuti 1 271.000 0,408772 0,408772 0,338750
Non Votanti 2 483.480 0,729274 0,729274 0,604350
Totale 229 66.296.088 100,000000 100,000000 82,870110

2.1 Relazione sulla Politica in materia di remunerazione e sui compensi corrisposti - Deliberazione vincolante sulla prima sezione ai sensi dell’art. 123-ter,
comma 3-bis del D.lgs. 24 febbraio 1998, n. 58.



2.3 Piano Incentivante 2022-2024 basato in strumenti finanziari.

N. AZIONISTI (IN N. AZIONI
PROPRIO O PER
DELEGA)

Favorevoli 225 65.435.989
Contrari 1 105.619
Astenuti 1 271.000
Non Votanti 2 483.480
Totale 229 66.296.088

3. Autorizzazione all’acquisto e alla disposizione di azioni proprie e al compimento di atti sulle medesime, previa revoca della delibera di autorizzazione

% SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE

98,702640
0,159314
0,408772
0,729274

100,000000

assunta dall’Assemblea ordinaria degli Azionisti in data 29 aprile 2021.

N. AZIONISTI (IN N. AZIONI
PROPRIO O PER
DELEGA)

Favorevoli 223 65.512.186
Contrari 0 0
Astenuti 4 300.422
Non Votanti 2 483.480
Totale 229 66.296.088

4. Nomina di un Amministratore per integrazione del Consiglio

N. AZIONISTI (IN N. AZIONI
PROPRIO O PER
DELEGA)

Favorevoli 33 40.775.831
Contrari 170 21.140.020
Astenuti 2 144.000
Non Votanti 24 4.236.237
Totale 229 66.296.088

% SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE

98,817574
0,000000
0,453152
0,729274

100,000000

% SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE

61,505637
31,887281
0,217207
6,389875
100,000000

% SU AZIONI AMMESSE
ALVOTO

98,702640
0,159314
0,408772
0,729274

100,000000

% SU AZIONI AMMESSE
ALVOTO

98,817574
0,000000
0,453152
0,729274

100,000000

% SU AZIONI AMMESSE
ALVOTO

61,505637
31,887281
0,217207
6,389875
100,000000

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
81,794986
0,132024
0,338750
0,604350
82,870110

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
81,890233
0,000000
0,375528
0,604350
82,870110

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
50,969789
26,425025
0,180000
5,295296
82,870110



5. Integrazione dei corrispettivi per 'anno 2021 della societa di revisione EY S.p.A., incaricata della revisione legale dei conti per il periodo 2016-2024.

N. AZIONISTI (IN N. AZIONI
PROPRIO O PER
DELEGA)

Favorevoli 223 64.946.197
Contrari 3 595.411
Astenuti 1 271.000
Non Votanti 2 483.480
Totale 229 66.296.088

% SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE

97,963845
0,898109
0,408772
0,729274

100,000000

% SU AZIONI AMMESSE
ALVOTO

97,963845
0,898109
0,408772
0,729274

100,000000

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
81,182746
0,744264
0,338750
0,604350
82,870110



