

Assemblea Ordinaria degli Azionisti Tenutasi in data 28 aprile 2022

Hanno partecipato all'Assemblea complessivamente n. 229 Azionisti per delega per n. 66.296.088 azioni ordinarie pari al 82,870110% del capitale sociale ordinario.

Rendiconto sintetico delle votazioni sui punti all'ordine del giorno dell'assemblea ai sensi dell'art. 125-quater, comma 2 del D. Lgs. 58/1998

- 1. Bilancio di esercizio e bilancio consolidato al 31 dicembre 2021
 - 1.1 Approvazione del Bilancio d'esercizio al 31 dicembre 2021, Relazione degli Amministratori sulla gestione, Relazione del Collegio Sindacale e della Società di Revisione. Presentazione del Bilancio Consolidato al 31 dicembre 2021.

	N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER DELEGA)	N. AZIONI	% SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE	% SU AZIONI AMMESSE AL VOTO	% SU CAPITALE SOCIALE ORDINARIO
Favorevoli	219	64.564.692	97,388389	97,388389	80,705865
Contrari	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Astenuti	8	1.247.916	1,882337	1,882337	1,559895
Non Votanti	2	483.480	0,729274	0,729274	0,604350
Totale	229	66.296.088	100,000000	100,000000	82,870110

1.2 Destinazione dell'utile di esercizio e distribuzione del dividendo.

	N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER DELEGA)	N. AZIONI	% SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE	% SU AZIONI AMMESSE AL VOTO	% SU CAPITALE SOCIALE ORDINARIO
Favorevoli	218	64.421.585	97,172528	97,172528	80,526981
Contrari	2	216.023	0,325846	0,325846	0,270029
Astenuti	7	1.175.000	1,772352	1,772352	1,468750
Non Votanti	2	483.480	0,729274	0,729274	0,604350
Totale	229	66.296.088	100,000000	100,000000	82,870110

2. Politiche di remunerazione:

2.1 Relazione sulla Politica in materia di remunerazione e sui compensi corrisposti - Deliberazione vincolante sulla prima sezione ai sensi dell'art. 123-ter, comma 3-bis del D.lgs. 24 febbraio 1998, n. 58.

	N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER DELEGA)	N. AZIONI	% SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE	% SU AZIONI AMMESSE AL VOTO	% SU CAPITALE SOCIALE ORDINARIO
Favorevoli	41	43.479.881	65,584384	65,584384	54,349851
Contrari	185	22.061.727	33,277570	33,277570	27,577159
Astenuti	1	271.000	0,408772	0,408772	0,338750
Non Votanti	2	483.480	0,729274	0,729274	0,604350
Totale	229	66.296.088	100,000000	100,000000	82,870110

2.2 a) Relazione sulla Politica in materia di remunerazione e sui compensi corrisposti - Deliberazione non vincolante sulla seconda sezione ai sensi dell'art. 123-ter, comma 6 del D.lgs. 24 febbraio 1998, n. 58 e deliberazione vincolante in merito ad una proposta di deroga alla Politica di Remunerazione 2021, avente ad oggetto l'attribuzione della remunerazione variabile riferita all'anno 2021 in favore dell'Amministratore Delegato.

	N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER DELEGA)	N. AZIONI	% SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE	% SU AZIONI AMMESSE AL VOTO	% SU CAPITALE SOCIALE ORDINARIO
Favorevoli	34	41.876.868	63,166424	63,166424	52,346085
Contrari	192	23.664.740	35,695530	35,695530	29,580925
Astenuti	1	271.000	0,408772	0,408772	0,338750
Non Votanti	2	483.480	0,729274	0,729274	0,604350
Totale	229	66.296.088	100,000000	100,000000	82,870110

2.2 b) deliberazione vincolante in merito ad una proposta di deroga alle Politica di Remunerazione 2021, avente ad oggetto l'attribuzione della remunerazione variabile riferita all'anno 2021 in favore dell'Amministratore Delegato.

	N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER DELEGA)	N. AZIONI	% SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE	% SU AZIONI AMMESSE AL VOTO	% SU CAPITALE SOCIALE ORDINARIO
Favorevoli	24	36.410.297	54,920732	54,920732	45,512871
Contrari	202	29.131.311	43,941222	43,941222	36,414139
Astenuti	1	271.000	0,408772	0,408772	0,338750
Non Votanti	2	483.480	0,729274	0,729274	0,604350
Totale	229	66.296.088	100,000000	100,000000	82,870110

2.3 Piano Incentivante 2022-2024 basato in strumenti finanziari.

	N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER DELEGA)	N. AZIONI	% SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE	% SU AZIONI AMMESSE AL VOTO	% SU CAPITALE SOCIALE ORDINARIO
Favorevoli	225	65.435.989	98,702640	98,702640	81,794986
Contrari	1	105.619	0,159314	0,159314	0,132024
Astenuti	1	271.000	0,408772	0,408772	0,338750
Non Votanti	2	483.480	0,729274	0,729274	0,604350
Totale	229	66.296.088	100,000000	100,000000	82,870110

3. Autorizzazione all'acquisto e alla disposizione di azioni proprie e al compimento di atti sulle medesime, previa revoca della delibera di autorizzazione assunta dall'Assemblea ordinaria degli Azionisti in data 29 aprile 2021.

	N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER DELEGA)	N. AZIONI	% SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE	% SU AZIONI AMMESSE AL VOTO	% SU CAPITALE SOCIALE ORDINARIO
Favorevoli	223	65.512.186	98,817574	98,817574	81,890233
Contrari	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Astenuti	4	300.422	0,453152	0,453152	0,375528
Non Votanti	2	483.480	0,729274	0,729274	0,604350
Totale	229	66.296.088	100,000000	100,000000	82,870110

4. Nomina di un Amministratore per integrazione del Consiglio

4. Nomina u	i un Amministratore per integ	i azione dei consigno			
	N. AZIONISTI (IN	N. AZIONI	% SU AZIONI ORDINARIE	% SU AZIONI AMMESSE	% SU CAPITALE
	PROPRIO O PER		RAPPRESENTATE	AL VOTO	SOCIALE
	DELEGA)				ORDINARIO
Favorevoli	33	40.775.831	61,505637	61,505637	50,969789
Contrari	170	21.140.020	31,887281	31,887281	26,425025
Astenuti	2	144.000	0,217207	0,217207	0,180000
Non Votanti	24	4.236.237	6,389875	6,389875	5,295296
Totale	229	66.296.088	100,000000	100,000000	82,870110

5. Integrazione dei corrispettivi per l'anno 2021 della società di revisione EY S.p.A., incaricata della revisione legale dei conti per il periodo 2016-2024.

	N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER DELEGA)	N. AZIONI	% SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE	% SU AZIONI AMMESSE AL VOTO	% SU CAPITALE SOCIALE ORDINARIO
Favorevoli	223	64.946.197	97,963845	97,963845	81,182746
Contrari	3	595.411	0,898109	0,898109	0,744264
Astenuti	1	271.000	0,408772	0,408772	0,338750
Non Votanti	2	483.480	0,729274	0,729274	0,604350
Totale	229	66.296.088	100,000000	100,000000	82,870110